
 
 
 
 
 
 
 

VELEM KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 
 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETEK TÁRA 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
      Dokumentumazonosító információk 

 

Rendelet száma: 10/2009. (XI. 30.)  

 Rendelet címe A belső piaci szolgáltatásokról szóló 
2006/123/EK Irányelv átültetésével 
összefüggő egyes önkormányzati 
rendeletek módosításáról 

Módosított rendelet azonosítója: 8/1992. (VII.22.), 8/1998. (IX.21.), 
4/2001. (VIII.11.) 5/2001. (VII.11.) 
6/2003. (V.21.), 9/2003. (IX.4.), 8/2004. 
(VI.22.), 1/2006. (II.24.), 10/2006. 
(XII.12.)    

 Rendelet tárgykódja: A0, B0 

 Tárgykód megnevezése: Önkormányzati működés-egyéb, 
Gazdálkodási rendelet-egyéb 

Kihirdetés dátuma: 2009. november 30. 

Hatályba lépés dátuma: 2009. november 30. 

 
 
 



 2 
 

 
 
 

Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

10/2009. (XI.30.) számú önkormányzati rendelete 
 
 
 

a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK Irányelv átültetésével összefüggő egyes 
önkormányzati rendeletek módosításáról  

 
 
 
 
 
Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi 
XX. törvény 44/A. § (2) bekezdése, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16 §. (1) 
bekezdése, 18. § (1) bekezdése alapján, az Európai Parlament és Tanács 2006/123/EK Irányelvének 
megfelelése érdekében az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

 
1. § 

 
A Képviselő-testület a helyi címer és zászló alapításáról és használati rendjéről szóló 8/1992 (VII.22.) 
számú önkormányzati rendeletét az alábbi 11. §-al egészíti ki:  
 

„E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai 
Parlament és a Tanács 2006/123/EK irányelvnek való 
megfelelést szolgálja.” 
 

 
 

2. § 
 

A Képviselő-testület az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 8/1998. (IX.21.) 
számú rendeletét az alábbi 17. §-al egészíti ki:  
 

„E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai 
Parlament és a Tanács 2006/123/EK irányelvnek való 
megfelelést szolgálja.” 
 

 
 

3. § 
 
A Képviselő-testület a települési környezet védelméről és a kommunális rend egyes szabályairól szóló 
4/2001. (VIII.11.) számú rendeletét az alábbi 23. § -al egészíti ki:  
 

„E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai 
Parlament és a Tanács 2006/123/EK irányelvnek való 
megfelelést szolgálja.” 
 

 
 
 
 



 3 
 

4. § 
 
A Képviselő-testület a temetőről és a temetkezésről szóló 5/2001. (VII.11.) számú önkormányzati 
rendeletét az alábbi 12. § -al egészíti ki:  
 

„E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai 
Parlament és a Tanács 2006/123/EK irányelvnek való 
megfelelést szolgálja.” 
 

 
5. § 

 
A Képviselő-testület a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos köztisztasági közszolgáltatás kötelező 
igénybevételéről szóló 6/2003. (V.21.) számú önkormányzati rendeletét az alábbi 19. § -al egészíti ki:  
 

„E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai 
Parlament és a Tanács 2006/123/EK irányelvnek való 
megfelelést szolgálja.” 
 

 
 

6. § 
 

A Képviselő-testület Velem község Szabályozási Tervének jóváhagyásáról, valamint a Helyi Építési 
Szabályzatról szóló 9/2003. (IX.4.) számú önkormányzati rendeletét az alábbi 34. § -al egészíti ki:  

  
„E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai 
Parlament és a Tanács 2006/123/EK irányelvnek való 
megfelelést szolgálja.” 
 

 
 

7. § 
 
A Képviselő-testület a helyi vízgazdálkodás hatósági hatáskörbe tartozó szennyvízelvezetéshez 
kapcsolódó talajterhelési díjjal kapcsolatos adatszolgáltatási és eljárási szabályokról szóló 8/2004. 
(VI.22.) számú önkormányzati rendeletét az alábbi 7. § -al egészíti ki:  
 

„E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai 
Parlament és a Tanács 2006/123/EK irányelvnek való 
megfelelést szolgálja.” 
 

 
 

8. § 
 
A Képviselő-testület az önkormányzat közművelődési feladatairól, a helyi közművelődési tevékenység 
támogatásáról szóló 1/2006. (II.24.) számú rendeltét az alábbi 9. § -al egészíti ki:  
 

„E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai 
Parlament és a Tanács 2006/123/EK irányelvnek való 
megfelelést szolgálja.” 
 

 
 
 
 
 



 4 
 

9. § 
 
A Képviselő-testület a víz- és csatornadíjak megállapításáról szóló 10/2006. (XII.12.) számú 
önkormányzati rendeletét az alábbi 3. § -al egészíti ki:  
 

„E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai 
Parlament és a Tanács 2006/123/EK irányelvnek való 
megfelelést szolgálja.” 

 
 
  

10. § 
 

(1) Jelen rendelet kihirdetésének napján lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.  
 
 
 
Velem, 2009. november 27.  
 
 
 
 

/: Dr. Görög István :/                         /: Horváth Miklós :/ 
                  körjegyző                                       polgármester 

 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 

A rendelet 2009. november 30-án kihirdetésre került. 
 

 
 

                                       /: Dr. Görög István :/                  
                                               körjegyző         
 


